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Kære medlemmer 
Som I måske har set i det netop udsendte SeniorNyt, så vil lektor Jesper Nielsen på 
onsdag d. 2.11 fortælle om Sommerfugle og skyggeverdener: Forestillinger om liv og død i 
det gamle Mexico og frem til i dag.  
 
Foredraget er flyttet til Birkerød Sognegård, Store sal, Kirkevej 2, Birkerød. 
 
Tidspunktet er uændret 19.30 til ca 21.30. Jeg vedhæfter en omtale af det spændende 
foredrag. 
Årsagen til ændringen er, at det oprindelige lokale skal anvendes til at tælle stemmesedler 
i. 
 
Sæt også gerne kryds ved torsdag d. 8. december kl 19.00, hvor Professor Per Sjøgren vil 
give en god indføring i hvad palliation går ud på. Mødet er arrangeret af Kræftens 
Bekæmpelse og afholdes i Store Sal, Hovedbiblioteket i Birkerød, Stationsvej 38, 3460 
Birkerød. 
 
Siden sidst har næstformand Ib Hedegaard Sørensen og jeg haft et rigtig godt møde med 
bestyrelsesformanden i OK-Fonden Paul Erik Weidemann, hvor vi blev bekræftiget i, at 
hvis vi kunne fremskaffe en driftoverenskomst med Region H, så ville OK-Fonden gerne 
modtage en ansøgning om domicil. Det er meget opmuntrende. 
Når vi efter valget ved hvem der bliver sundhedspolitiske ordeførere for de forskellige 
partier, så vil vi søge kontakt med dem. Vi må have bragt dem fra de pæne, støttende ord 
til handling. 
 
Husk gerne at det snart er tid for kontingentindbetaling for 2023! 
På generalforsamlingen i april blev det vedtaget der skulle være uændret kontingent kr. 
200,- pr. medlemskab for 2023 – kontingentet forfalder til betaling 1. november 2022. 
Betaling kan ske ved bankoverførsel til konto 9570 13149941 eller med mobilepay konto 
711069. Vi ser frem til at modtage kontingent fra alle medlemmer – det er 
medlemsopbakningen der tæller når vi skal forhandle på mange niveauer for at nå vores 
mål om etablering af et hospice i vores nærområde – så på forhånd tak for støtten. 
 
Jeg glæder mig til et spændende foredrag på onsdag, og til forhåbentlig at hilse på rigtig 
mange af Jer. 
 
Indtil da ønskes i en dejlig weekend - og et godt valg. 
 
Venlig hilsen 
 
Thomas Ibsen 
Formand 
Støtteforeningen for Hospice Rudersdal 
 


